ode Interessa

Ofício SEG. 156/2023

vJLtctó- Jlyvri "1^^/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA OE GOVERNO

Praça Raul Gomes de Abreu,200-Centro-Centro-Piedade-SP
CEP-ia.lTO-OOO-Telefone (15)3244-8400

E-mail: gabinete@piedade.sp.gov.br

Piedade/SP, 14 de setembro de 2023.

Ref.: Requerimento n. 118/2023

Autoria: Vereador Wandi Augusto Rodrigues

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n® 118/2023, de autoria do limo. Vereador

Wandi Augusto Rodrigues (UNIÃO), solicitamos gentilmente a dilação de prazo

para resposta, uma vez que a referida prorrogação nos permitirá garantir que todas

as Informações necessárias sejam reunidas e, possam sanar os questionamentos

realizados por essa zelosa Casa Legislativa.

Cumpre-nos informar que foram reunidas informações prévias a respeito

das indagações, as quais fora encaminhada para o responsável, para avaliação e

elaboração de resposta.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Pítno de Camarj

Pr

Excelentíssimo Senhor

Wandi Augusto Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA

Cgmara Municipal da Pladad#

PROTOCOLO GERAL S9</2023
Dala; U/OB/IOSl ■ Horirío: 13i3S

Adminlfitrailvo

ir

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Transporte

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8A00

E-mail: servieospubllcos@pledade.sp.gov.br

Ofício SSPT n® 255/2023.

À Assessoria Jurídica.

Piedade, 14 de setembro de 2023.

Tendo em vista o grande volume de informações a serem levantadas, solicitamos

prorrogação de prazo entrega da resposta ao requerimento da Câmara Municipal n° 118/2023.

Cordialmente.

ClaudíírtJonizete Cefnes^

Secretaria de Serviços Públicos e Transporte
Prefeitura Municipal de Piedade